Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2012

	№
	150-п

О внесении дополнения в постановление

администрации  Сланцевского муниципального

района от 20.10.2011 № 1244-п

На основании постановления администрации Сланцевского муниципаль​ного района  от 13.12.2011 № 1549-п «О финансовом обеспечении бюджетных и автономных муниципальных учреждений в переходный период» и в связи с  переводом МУЗ Сланцевская ЦРБ на финансовое обеспечение путем предос-тавления субсидии на выполнение муниципального задания и субсидий на иные цели, администрация Сланцевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

Внести  в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 20.10.2011 № 1244-п «Об утверждении Положения о формировании  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение  ра-бот) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учре-ждениями Сланцевского муниципального района и Положения об опреде-лении объема и условиях предоставления субсидий муниципальным учреж-дениям Сланцевского муниципального района» следующее дополнение:

Пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальному учреждению здравоохранения Сланцевская централь-ная районная больница до 10 февраля 2012 года подготовить проект  ведомст-венного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждениям в качестве основных видов деятельности, по форме согласно приложению 4 к настоящему постановлению и после утвер-ждения разместить его на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети Интернет.».

Глава администрации                                                                                                                                                       муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"